
canon 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SERVISU 

Zákazník 
Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665, Brno - Černá Pole, 613 00 

Telefon: +xxxxxxxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxx Kvestor
Jednající: xxxxxxxxxxxxxxxxxx Kvestor

IČ: 62156489 
DIČ: CZ62156489 
Spisová značka: 

Adresa pro doručování: 
Zemědělská 1665, Brno - černá Pole, 613 00 

Číslo smlouvy: 
Obchodní zástupce: xxxxxxxxxxxxxx 

Poskytovatel 
CANON a s.r.o.

Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, 
Holešovice 
Telefon: +xxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx
Jednající: xxxxxxxxxxxxxx

IČ: 61501484 
DIČ: CZ61 501484 
Spisová značka: C 30771, Městský soud v Praze 



canon 

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit a provádět pro zákazníka servis předmětu servisu a závazek zákazníka

platit za zajištění a provádění tohoto servisu poskytovateli odměnu a další poplatky ve výši, lhůtách a způsobem stanovenými 
touto smlouvou. 

2. Předmětem této smlouvy není zpracování osobních údajů a toto se nepředpokládá. Případné zobrazení osobních údajů
pracovníkovi společnosti CANON CZ s.r.o., při plnění povinností z této smlouvy vyplývajících není nezbytné pro uzavření smlouvy
o zpracování osobních údajů. Povinnosti vyplývající z čl. 24 GDPRjsou upraveny v rámci povinnosti mlčenlivosti, která se mezi
smluvními stranami sjednává.

li. Předmět servisu. cena servisu a další oodmínkv servisu
Předmět servisu 
Typ zařízení 
iPC6010 

---

Výrobní číslo Počítadlo 
GYN10173 O 

Příslušenství: imagePRESS C601 O Marking Engine, imagePRESS C601 O Fixing Station, imagePRESS C601 O Power Supply 
Unit, imagePRESS Server A1200, i1 PROCES$ CON BUN,i1 PC VALIDATION MOD, Canon Image Reader-H1, 
DADF-R1, POD Deck-A1, Finisher-AJ1, Seeguence Suite (lmpose/ Compose), monitor, klvásnice, myš 

Software: 
Podmínky servisu 
Základ ní servisní paušál - měsíčně: Cena dopravy: Cena instalace: 
Hardware: O Kč 
Software: O Kč 
Doba trvání smlouvy: 
12 měsíců
Počátek doby trvání smlouvy: 
01.11.2018

Označení toneru/ životnost 
toneru 
C-EXV 20 BCMYK / 24 000

Služby a polatk.t 

O Kč 

Interval fakturace kopií nekrytých základním 
měsíčním paušálem: 
měsíčně
Lhůta splatnosti faktur: 
14dníl 

Pokrytí Měsíční maximum 
toneru zátěže zařízení 
15,00% 700 000 

Měsíční průměr zátěže 
zařízení 
30-150000

Hardware: O Kč 
Software: O Kč 
Způsob platby: 
Fakturou

Životnost 
zařízení 
18 000 
000 I S let 

Servisní Cena toneru 
interval (viz Ods. S čl3. 
100 000 2 333 Kč 

Zajištění služby e-Maintenance Advanced - automatické sledování stavu předmětu smlouvy, automatický odečet stavu počítadel,
automatické sledování stavu zásob toneru a požadavkO na provedení servisního zásahu. 
Měsíční poplatek za službu e-Maitenance: O Kč 
Licenční podpora software Uniflow - Bez služby
Servisl)í.dispečink poskytovaJel� 
Pracovní doba prodávajícího:
Po-čt: 8:00-17:00 
Pá: 8:00-16:00 
Další specifikac'
Adresa umístění předmětu smlouvy: 
Fakturační adresa: 
Centrální emailová adresa pro zasílání faktur: 

Tel.: 

E-mail 
E-ma

xxxxxxxxxxx 

CCZ-DL

Zemědělská 1665, Brno -černá Pole, 613 00 
Zemědělská 1665, Brno -černá Pole, 613 00 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zvláštní ujednání: 'Servisní zásah bude proveden do 4 hodin od nahlášní servisního požadavku v rámci pracovní doby CANON CZ
s.r.o. v místě umístění tiskového stroje . 

Kontaktní osoba zákazníka: 'Jméno, přOmení:
xxxxxxxxxx 'Email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxTelefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ill. Servis předmětu servisu 
1. Servisem předmětu servisu se rozumí pravidelná servisní prohlídka a údržba předmětu servisu nezbytná pro zajištění jeho

řádného fungování a odstraňování závad předmětu servisu.

2 







Canon 
8. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při

Hospodářské komoře české republiky a Agrární komoře české republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným
předsedou Rozhodčího soudu.

� l't.tlo.'2.oťi V .................................... ............... Dne ................... .. 

poskytovatel 

s 

zákazník 


	SKM_C224e18112816420
	SKM_C224e18112816421



